
Szanowni Mieszkańcy Gminy Lipie!
Od 3 stycznia 2022 r. na terenie gminy Lipie działają linie komercyjne publicznego transportu zbiorowego. 

Przejazd tymi liniami autobusowymi na terenie gminy jest bezpłatny. To korzystne dla mieszkańców rozwiązanie jest 
możliwe dzięki dofinansowaniu pozyskiwanemu corocznie przez gminę z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej oraz środkom przeznaczonym na ten cel w budżecie gminy.

Aby dostęp do publicznego transportu zbiorowego był dla mieszkańców jak najlepszy, w tym roku siatkę połączeń 
uzupełniliśmy o kolejną linię. Aktualnie kursuje więc  5 linii użyteczności publicznej (L), którymi mieszkańcy mogą podróżować 
po terenie gminy Lipie oraz dojechać do Krzepic, Kłobucka i Działoszyna, a także 3 linie kursujące wyłącznie po terenie gminy 
Lipie (S), które pełnią jednocześnie funkcję dowozu dzieci do szkół. Poniżej przedstawiam Państwu szczegółowy rozkład jazdy 
wszystkich tych ośmiu linii. Rozkłady znajdują się także na przystankach autobusowych.

W przypadku pytań dotyczących transportu publicznego zbiorowego zachęcam Państwa serdecznie do kontaktu 
z pracownikiem Urzędu Gminy Lipie odpowiedzialnym za organizację  tego transportu:  tel. 343 188 032-35 wew. 35,  
e-mail: m.kotala@uglipie.pl.

INFORMACJA WÓJTA GMINY LIPIE

Z poważaniem

Wójt Gminy Lipie

L1 kursy linii L1 dostępne są od poniedziałku do piątku

Odjazdy Przystanek Przyjazdy
06:30 08:20 12:12 14:30 Kleśniska (Leśniczówka) 08:20 11:17 14:30 16:15
06:31 08:21 12:13 14:31 Kleśniska, ul. Stawki 08:19 11:16 14:29 16:14
06:32 08:22 12:14 14:32 Parzymiechy, ul. Wieluńska 08:18 11:15 14:28 16:13
06:34 08:24 12:16 14:34 Parzymiechy, ul. Częstochowska (Kościół) 08:16 11:13 14:26 16:11
06:35 08:25 12:17 14:35 Parzymiechy, ul. Krzepicka 08:15 11:12 14:25 16:10
06:36 08:26 12:18 14:36 Zimnowoda (skrzyżowanie) 08:14 11:11 14:24 16:09
06:38 08:28 12:20 14:38 Zimnowoda (OSP) 08:12 11:09 14:22 16:07
06:39 08:29 12:21 14:39 Brzózki 08:11 11:08 14:21 16:06
06:41 08:31 12:23 14:41 Natolin 08:09 11:06 14:19 16:04
06:42 08:32 12:24 14:42 Zbrojewsko (skrzyżowanie) 08:08 11:05 14:18 16:03
06:44 08:34 12:26 14:44 Zbrojewsko (centrum) 08:06 11:03 14:16 16:01
06:58 08:48 12:41 14:48 Krzepice 08:00 10:50 14:03 15:43
07:30 09:20* 13:13* 15:20 Kłobuck 07:40 10:15* 13:30* 15:10

L2 kursy linii L2 dostępne są w dni nauki szkolnej

Odjazdy Przystanek Przyjazdy
06:53 08:21 12:14 14:41 Giętkowizna 08:19 11:14 14:29 16:00
06:55 08:23 12:16 14:43 Parzymiechy, ul. Chmielna 08:17 11:12 14:27 15:58
06:57 08:25 12:18 14:45 Parzymiechy, ul. Częstochowska (Kościół) 08:15 11:10 14:25 15:56
06:58 08:26 12:19 14:46 Parzymiechy, ul. Częstochowska (młyn) 08:14 11:09 14:24 15:55
07:00 08:28 12:21 14:48 Napoleon 08:12 11:07 14:22 15:53
07:02 08:30 12:23 14:50 Lipie, Rozalin 08:10 11:05 14:20 15:51
07:04 08:32 12:25 14:52 Lipie, ul. Wiśniowa 08:08 11:03 14:18 15:49
07:05 08:33 12:26 14:53 Lipie (szkoła) 08:07 11:02 14:17 15:48
07:06 08:34 12:27 14:54 Danków, (most) 08:06 11:01 14:16 15:47
07:08 08:36 12:29 14:56 Danków, (otaczarnia) 08:04 10:59 14:14 15:45
07:23 08:48 12:41 15:10 Krzepice 07:52 10:50 14:03 15:33
07:52 09:20 13:13 15:40 Kłobuck 07:20 10:15 13:30 15:05

*z przesiadką w Krzepicach

(ciąg dalszy tabeli z rozkładem jazdy linii S2)
Dowóz Odwóz

Przystanek
od ponie-
działku do 

piątku
Przystanek poniedziałek, środa, czwarte wtorek piątek

Napoleon (las) 07:35 — — — — — — — —
Lipie, Rozalin 07:37 — — — — — — — —
Rozalin 07:38 — — — — — — — —
Chałków 07:40 — — — — — — — —
Albertów 07:43 — — — — — — — —
Lipie (szkoła) 07:50 — — — — — — — —

S3 kursy linii S3 dostępne są w dni nauki szkolnej

Dowóz
Przystanek

Odwóz
od poniedziałku do 

piątku poniedziałek, wtorek, czwartek środa piątek od poniedziałku 
do czwartku

07:00 Lipie (szkoła) 12:45 13:30 11:45 13:30 14:30 15:30
— Lipie, ul. Parkowa 12:47 — 11:47 — 14:32 15:32

07:05 Natolin (słupek) 12:50 — 11:50 — 14:35 15:35
07:06 Natolin 12:51 — 11:51 — 14:36 15:36
07:08 Brzózki 12:53 — 11:53 — 14:38 15:38

— Zimnowoda (świetlica) 12:55 — 11:55 — 14:40 15:40
07:10 Zbrojewsko (skrzyżowanie) 13:00 — 12:00 — 14:45 15:45
07:12 Zbrojewsko (centrum) 13:02 — 12:02 — 14:47 15:47
07:15 Lipie, ul. Parkowa 13:05 — 12:05 — 14:50 15:50
07:20 Lipie (szkoła) 13:10 — 12:10 — 14:55 15:55
07:23 Albertów — — — — — —
07:25 Albertów, Chałków — — — — — —
07:27 Albertów, Wapiennik — — — — — —
07:28 Wapiennik 2 — — — — — —
07:30 Wapiennik 1 — — — — — —
07:32 Stanisławów (skrzyżowanie) — — — — — —
07:34 Lindów, (szkoła) 14:30 13:40 14:30 13:40 — —
07:36 Stanisławów (skrzyżowanie) 14:32 13:42 14:32 13:42 — —
07:38 Stanisławów 14:34 13:44 14:34 13:44 — —

— Wapiennik — 13:47 14:37 13:47 — —
07:39 Albertów, Wapiennik 14:35 13:50 14:40 13:50 — —
07:41 Albertów, Chałków 14:37 13:52 14:42 13:52 — —

— Rębielice Szl. (remiza) — 13:56 14:46 13:56 — —
— Rębielice Szl. (kościół) — 13:59 14:49 13:59 — —

07:42 Albertów — — — — — —
07:45 Lipie (szkoła) 14:50 14:05 14:55 14:05 — —

LEGENDA

Kursy 
poranne

Kursy 
popołudniowe

kolory tła pod godzinami odjazdu:

Trasa bezpłatna dla pasażerów 
podróżujących na terenie gminy Lipie

Trasa płatna
dla wszystkich użytkowników linii 

kolory tła pod nazwami przystanków:

LI
N

IA

S3
K

le
śn

is
ka

G
ię

tk
o

w
iz

n
a

Kle
śn

isk
a, L

eśn
icz

ówka

Zi
m

n
o

w
o

d
a,

 S
kr

zy
żo

w
an

ie

B
rz

ó
zk

i

N
at

o
lin

Zb
ro

je
w

sk
o

, C
en

tr
u

m

Li
p

ie

Sz
ys

zk
ó

w

St
an

is
ła

w
ó

w

Ju
lia

n
ó

w

A
lb

er
tó

w

A
lb

er
tó

w

Li
n

d
ó

w
, S

zk
o

ła

Kle
śn

isk
a, S

ta
wki

Pa
rz

ym
ie

ch
y,

 
u

l. 
Kr

ze
p

ic
ka

Zi
m

n
o

w
o

d
a

Zi
m

n
o

w
o

d
a,

 O
SP

B
rz

ó
zk

i N
at

o
lin Zb

ro
je

w
sk

o

D
an

kó
w

 Li
pie, S

zk
oła

   
   

  L
ip

ie
, 

u
l. 

W
iś

n
io

w
a

Li
p

ie
, R

o
za

lin

 R
ęb

ie
lic

e 
Sz

la
ch

ec
ki

e

W
ap

ie
n

n
ik

Li
n

d
ó

w

LI
N

IA

S2

LI
N

IA

S1

Pa
rz

ym
ie

ch
y,

 u
l. 

C
zę

st
o

ch
o

w
sk

a,
 M

ły
n

G
M

IN
A

 L
IP

IE

Fu
n

d
u

sz
 R

o
zw

o
ju

P
rz

ew
o

zó
w

 
A

u
to

b
u

so
w

yc
h

SC
H

EM
A

T 
P

R
ZE

B
IE

G
U

 L
IN

II
 

A
U

TO
B

U
SO

W
YC

H
 K

O
M

U
N

IK
A

C
JI

 Z
B

IO
R

O
W

EJ
D

LA
 K

TÓ
R

YC
H

 O
R

G
A

N
IZ

A
TO

R
EM

JE
ST

 G
M

IN
A

 L
IP

IE

N
ap

o
le

o
n

 A
lb

er
tó

w
, 

W
ap

ie
n

n
ik

Tr
o

n
in

y

D
an

kó
w

, M
o

st

R
o

za
lin

C
h

ał
kó

w

Par
zy

m
ie

ch
y, 

ul. C
zę

sto
ch

owsk
a, K

ośc
ió

ł

Par
zy

m
ie

ch
y, 

Sz
ko

ła

G
ra

b
ar

ze

Par
zy

m
ie

ch
y, 

ul. C
hm

ieln
a

K
ar

cz
e

   
   

Li
p

ie
, 

u
l. 

Pa
rk

o
w

a

  P
rz

ym
ie

ch
y,

 
u

l. 
W

ie
lu

ń
sk

a

W
ap

ie
n

n
ik

, 1

W
ap

ie
n

n
ik

, 2

K
R

ZE
P

IC
E

K
ŁO

B
U

C
K

LI
N

IA

L1
/L

5

LI
N

IA

L2

K
R

ZE
P

IC
E

K
ŁO

B
U

C
K

G
ię

tk
o

w
iz

n
a

N
ap

o
le

o
n

A
lb

er
tó

w
, C

h
ał

kó
w

Sz
ys

zk
ó

w

R
ęb

ie
lic

e 
Sz

la
ch

ec
ki

e,
 K

o
śc

ió
ł

R
ęb

ie
lic

e 
Sz

la
ch

ec
ki

e,
 S

kl
ep

R
ęb

ie
lic

e 
Sz

la
ch

ec
ki

e

Ju
lia

n
ó

w

St
an

is
ła

w
ó

w
, S

kr
zy

żo
w

an
ie

Pa
rz

ym
ie

ch
y,

 u
l. 

Po
ln

aPa
rz

ym
ie

ch
y,

 u
l. 

Le
śn

a

P
ar

zy
m

ie
ch

y

G
ra

b
ar

ze
 2

G
ra

b
ar

ze
 1

Zi
m

n
o

w
o

d
a,

 K
ar

cz
e 

1
Zi

m
n

o
w

o
d

a,
 K

ar
cz

e 
2

Zi
m

n
o

w
o

d
a,

 Ś
w

ie
tl

ic
a

 Z
b

ro
je

w
sk

o
, 

Sk
rz

yż
o

w
an

ie

R
o

za
lin

C
h

ał
kó

w

W
ap

ie
n

n
ik

, Ś
w

ie
tl

ic
a

D
an

kó
w

, O
ta

cz
ar

n
ia

D
an

kó
w

, R
em

iz
a

D
an

kó
w

, s
kl

ep

Tr
o

n
in

y 
H

ar
có

w
ka

Tr
o

n
in

y 
1

LI
N

IA

L3

L
1
/L
5

L
2

S
2

S
1

S3

S
1

L
3

Zi
m

n
o

w
o

d
a

St
an

is
ła

w
ó

w

LI
N

IA

L4

L
2

L
4

D
ZI

A
ŁO

SZ
Y

N

D
ZI

A
ŁO

SZ
Y

N

   
   

   
   

Li
p

ie
, 

u
l. 

Ka
sz

ta
n

o
w

a
L
5



L3 kursy linii L3 dostępne są w dni nauki szkolnej

Odjazdy Przystanek Przyjazdy
06:54 16:02 Szyszków 06:53 16:01
06:55 16:03 Rębielice Szlacheckie (Kościół) 06:52 16:00
06:56 16:04 Rębielice Szlacheckie (sklep) 06:51 15:59
06:58 16:06 Rębielice Szlacheckie 06:49 15:57
07:03 16:11 Danków (most) 06:44 15:52
07:05 16:13 Lipie (szkoła) 06:42 15:50
07:23 — Krzepice — 15:33
07:52 —  Kłobuck —  15:05

L4 kursy linii L4 dostępne są od poniedziałku do piątku

Odjazdy Przystanek Przyjazdy
10:43 14:18 16:03 17:08 Julianów 06:00 07:00
10:41 14:16 16:01 17:06 Lindów (szkoła) 06:02 07:02
10:39 14:14 15:59 17:04 Stanisławów (skrzyżowanie) 06:04 07:04
10:38 14:13 15:58 17:03 Stanisławów 06:05 07:05
10:37 14:12 15:57 17:02 Albertów, Wapiennik 06:06 07:06
10:35 14:10 15:55 17:00 Albertów, Chałków 06:08 07:08
10:33 14:08 15:53 16:58 Albertów 06:10 07:10
10:29 14:04 15:49 16:54 Lipie, ul. Wiśniowa 06:14 07:14
10:27 14:02 15:47 16:52 Lipie, Rozalin 06:16 07:16
10:26 14:01 15:46 16:51 Napoleon (las) 06:17 07:17
10:25 14:00 15:45 16:50 Napoleon 06:18 07:18
10:23 13:58 15:43 16:48 Parzymiechy, ul. Częstochowska (młyn) 06:20 07:20
10:22 13:57 15:42 16:47 Parzymiechy, ul. Polna 06:21 07:21
10:20 13:55 15:40 16:45 Parzymiechy, ul. Leśna 06:23 07:23
10:19 13:54 15:39 16:44 Grabarze 1 06:24 07:24

10:00* 13:35 15:25 16:25 Działoszyn 06:40 07:40*

L5 kursy linii L5 dostępne są od poniedziałku do piątku

Odjazdy Przystanek Przyjazdy
07:01 09:34 13:29 15:12 17:14 Kleśniska (leśniczówka) 05:35 07:05 09:35 13:30 15:15
07:00 09:33 13:28 15:11 17:13 Kleśniska, ul. Stawki 05:36 07:06 09:36 13:31 15:16
06:59 09:32 13:27 15:10 17:12 Parzymiechy, ul. Wieluńska 05:37 07:07 09:37 13:32 15:17
06:57 09:30 13:25 15:08 17:10 Parzymiechy, ul. Częstochowska (kościół) 05:39 07:09 09:39 13:34 15:19
06:56 09:29 13:24 15:07 17:09 Parzymiechy, ul. Krzepicka 05:40 07:10 09:40 13:35 15:20
06:54 09:27 13:22 15:05 17:07 Zimnowoda (skrzyżowanie) 05:42 07:12 09:42 13:37 15:22
06:53 09:26 13:21 15:04 17:06 Zimnowoda (świetlica) 05:43 07:13 09:43 13:38 15:23
06:52 09:25 13:20 15:03 17:05 Zimnowoda (OSP) 05:44 07:14 09:44 13:39 15:24
06:50 09:23 13:18 15:01 17:03 Brzózki 05:46 07:16 09:46 13:41 15:26
06:48 09:21 13:16 14:59 17:01 Natolin 05:48 07:18 09:48 13:43 15:28
06:44 09:17 13:12 14:55 16:57 Lipie, ul. Parkowa 05:52 07:22 09:52 13:47 15:32
06:42 09:15 13:10 14:53 16:55 Lipie, ul. Wiśniowa 05:54 07:24 09:54 13:49 15:34
06:41 09:14 13:09 14:52 16:54 Lipie (szkoła) 05:55 07:25 09:55 13:50 15:35
06:40 09:13 13:08 14:51 16:53 Lipie, ul. Kasztanowa 05:56 07:26 09:56 13:51 15:36
06:38 09:11 13:06 14:49 16:51 Lipie, ul. Parkowa 05:58 07:28 09:58 13:53 15:38
06:35 09:08 13:03 14:46 16:48 Zbrojewsko (skrzyżowanie) 06:01 07:31 10:01 13:56 15:41
06:33 09:06 13:01 14:44 16:46 Zbrojewsko (centrum) 06:03 07:33 10:03 13:58 15:43
06:20 08:53 12:48 14:31 16:31 Krzepice 06:17 07:47 10:17 14:12 15:57

— — 12:15 — — Kłobuck — 08:19 — — —

*kursuje również w sobotę

S1 kursy linii S1 dostępne są w dni nauki szkolnej

Dowóz Odwóz

Przystanek od poniedziałku do piątku środa, pią-
tek

poniedzia-
łek, wtorek,  

czwartek
piątek wtorek

poniedzia-
łek, czwar-

tek

od ponie-
działku do 
czwartku

Lipie (szkoła) 07:00 — 11:45 12:45 — — — 14:35 —
Lipie, ul. Parkowa — — — — — — — 14:36 —
Natolin — — — — — — — 14:40 —
Brzózki — — — — — — — 14:41 —
Zbrojewsko (skrzyżowanie) — — — — — — — 14:45 —
Zbrojewsko (centrum) — — — — — — — 14:46 —
Zbrojewsko (skrzyżowanie) — — — — — — — 14:48 —
Lipie, ul. Parkowa — — — — — — — 14:50 —
Danków (remiza) 07:05 — 11:47 12:47 — — — — —
Danków (sklep) 07:05 — 11:48 12:48 — — — — —
Danków (remiza) 07:05 — 11:49 12:49 — — — — —
Danków (most) 07:05 — 11:50 12:50 — — — — —
Troniny 1 07:10 — 11:52 12:52 — — — — —
Troniny (harcówka) 07:12 — 11:53 12:53 — — — — —

Troniny 1 07:14 — 11:54 12:54 — — — — —

Danków (most) 07:16 — 11:56 12:56 — — — — —
Lipie (szkoła) 07:18 07:20 11:58 12:58 13:40 14:35 14:35 — 15:30
Lipie, ul. Wiśniowa — — 11:59 12:59 13:41 14:36 14:36 14:51 15:31
Lipie, Rozalin — — 12:01 13:01 13:43 14:38 14:38 14:53 15:33
Rozalin — — 12:03 13:03 13:45 14:40 14:40 14:55 15:34
Chałków — — 12:08 13:08 13:50 14:45 14:45 15:00 15:39
Albertów, Chałków — — 12:10 13:10 13:52 14:47 14:47 15:02 15:41
Albertów — — 12:11 13:11 13:53 14:48 14:48 15:03 15:43
Wapiennik — — — — — 14:52 — — 15:47
Albertów, Chałków — — — — — 14:56 — — 15:51
Rębielice Szlacheckie — 07:25 12:16 13:16 — 15:02 — — 15:57
Rębielice Szlach. (sklep) — 07:27 12:18 13:18 — 15:04 — — 15:59
Rębielice Szlach. (kościół) — 07:29 12:19 13:19 — 15:05 — — 16:00
Szyszków — 07:30 12:20 13:20 — 15:06 — — 16:01
Lindów (szkoła) — 07:40 — — — — — — —
Lipie (szkoła) — 07:50 12:29 13:29 14:24 15:15 14:55 15:20 16:10

S2 kursy linii S2 dostępne są w dni nauki szkolnej

Dowóz Odwóz

Przystanek
od ponie-
działku do 

piątku
Przystanek poniedziałek, środa, czwartek wtorek piątek

Lipie (szkoła) 06:40 Lipie (szkoła) 12:00 — — 12:00 14:35 11:45 13:40
— — Lipie (parkowa) — — — — 14:36 11:46 13:41
— — Natolin (słupek) — — — — 14:40 11:50 13:45

— — Zbrojewsko  
(skrzyżowanie) — — — — 14:42 11:52 13:47

— — Zbrojewsko  
(centrum) — — — — 14:43 11:53 13:48

— — Natolin — — — — 14:50 12:00 13:55
— — Brzózki — — — — 14:55 12:05 14:00
— — Zimnowoda — — — — 14:59 12:09 14:04

Lipie, ul. Wiśniowa 06:41 Lipie, ul. Wiśniowa 12:01 — — 12:01 — — —

(ciąg dalszy tabeli z rozkładem jazdy linii S2)
Dowóz Odwóz

Przystanek
od ponie-
działku do 

piątku
Przystanek poniedziałek, środa, czwartek wtorek piątek

Lipie, Rozalin 06:43 Lipie, Rozalin 12:03 — — 12:03 — — —

Napoleon (las) 06:45 Napoleon (las) 12:05 — — 12:05 — — —

Napoleon 06:46 Napoleon 12:06 — — 12:06 — — —

Parzymiechy, ul. Czę-
stochowska (młyn) 06:48

Parzymiechy, ul. 
Częstochowska 
(młyn)

12:08 — — 12:08 — — —

Parzymiechy, ul. Polna 06:52 Parzymiechy (szkoła) 12:20 14:15 15:05 12:20 15:05 12:20 14:15
Napoleon 12:21 14:16 15:06 12:21 15:06 12:21 14:16

Parzymiechy, ul. Leśna 06:54 Parzymiechy, ul. 
Polna 12:22 14:17 15:07 12:22 15:07 12:22 14:22

Grabarze 1 06:55 Parzymiechy, ul. 
Leśna 12:24 14:19 15:09 12:24 15:09 12:24 14:24

Grabarze 2 06:56 Grabarze 1 12:25 14:20 15:10 12:25 15:10 12:25 14:25
Giętkowizna 07:00 Grabarze 2 12:26 14:21 15:11 12:26 15:11 12:26 14:26
Parzymiechy, ul. 
Chmielna 07:02 Giętkowizna 12:30 14:25 15:15 12:30 15:15 12:30 14:30

Parzymiechy,  
ul. Wieluńska 07:04 Parzymiechy, ul. 

Chmielna 12:32 14:27 15:17 12:32 15:17 12:32 14:32

Kleśniska, ul. Stawki 07:05 Parzymiechy, ul. 
Wieluńska 12:34 14:29 15:19 12:34 15:19 12:34 14:34

Kleśniska (leśniczówka) 07:06 Kleśniska, ul. Stawki 12:35 14:30 15:20 12:35 15:20 12:35 14:35

Kleśniska, ul. Stawki 07:07 Kleśniska (leśni-
czówka) 12:36 14:31 15:21 12:36 15:21 12:36 14:36

Parzymiechy, ul. Wie-
luńska 07:08 Kleśniska, ul. Stawki 12:37 14:32 15:22 12:37 15:22 12:37 14:37

Parzymiechy, ul. Czę-
stochowska (kościół) 07:10 Zimnowoda, Kar-

cze 1 12:40 14:33 15:23 12:40 15:23 — —

Parzymiechy (szkoła) 07:11 Zimnowoda, Kar-
cze 2 12:42 14:35 15:25 12:42 15:25 — —

Parzymiechy, ul. Krze-
picka 07:13 Zimnowoda Karcze 1 12:44 14:36 15:26 12:44 15:26 — —

Zimnowoda (skrzyżo-
wanie) 07:15 Zimnowoda (skrzy-

żowanie) 12:45 14:40 15:30 12:45 15:30 12:45 14:45

Zimnowoda (świetlica) 07:16 Zimnowoda (świe-
tlica) 12:46 14:41 15:31 12:46 15:31 12:46 14:46

Zimnowoda (OSP) 07:17 Zimnowoda (OSP) 12:47 14:42 15:32 12:47 15:32 12:47 14:47
Zimnowoda 07:18 Zimnowoda 12:48 14:43 15:33 12:48 15:33 12:48 14:48
Zimnowoda (OSP) 07:19 Brzózki 12:49 14:44 15:34 12:49 15:34 12:49 14:49
Zimnowoda (świetlica) 07:20 Natolin 12:50 14:45 15:35 12:50 15:35 12:50 14:50
Zimnowoda ( 
skrzyżowanie) 07:21 Lipie, ul. Parkowa 12:54 14:46 15:36 12:54 15:36 12:51 14:51

Zimnowoda Karcze 1 07:22 Lipie (szkoła) 12:55 14:47 15:37 12:55 15:37 12:52 14:52
Zimnowoda Karcze 2 07:24 — — — — — — —
Zimnowoda Karcze 1 07:26 — — — — — — — —
Zimnowoda (skrzyżo-
wanie) 07:27 — — — — — — — —

Parzymiechy,  
ul. Krzepicka 07:29 — — — — — — — —

Parzymiechy (szkoła) 07:31 — — — — — — — —
Parzymiechy, ul. Czę-
stochowska (młyn) 07:32 — — — — — — — —

Napoleon 07:34 — — — — — — — —


